



VAPAAEHTOINEN MAANPUOLUSTUSHARJOITUS HÄMEEN ILVES 2017

Jos olet kiinnostunut maanpuolustustyöstä, lähde kokeilemaan ja kokemaan miltä vapaaehtoinen maanpuolustus hyvässä seurassa tuntuu.

Hattulan koulutuspaikka järjestää Hämeen maanpuolustuspiirin **Hämeen Ilves 2017** harjoituksen 22.9.–24.9.2017 Panssariprikaatin harjoitusalueilla. Harjoitus muodostuu 17 erilaisesta kurssista, jotka jakautuvat tavoitteensa ja sisältönsä perusteella

1. Puolustusvoimien tilaamaan koulutukseen, jonka tavoitteena on varusmiespalveluksessa saatujen tietojen ja taitojen kertaaminen ja kehittäminen.
Näille kursseille ei voi itse ilmoittautua, vaan puolustusvoimat lähettää kutsun osallistujille.
2. Sotilaallisia valmiuksia palvelemaan koulutukseen, jonka tavoitteena on sotilaallisten taitojen ja valmiuksien antaminen, ylläpitäminen ja kehittäminen sekä antaa mahdollisuus tutustua kasarmin arkeen.

Näille kursseille voit itse ilmoittautua oman mielenkiintosi mukaan. Kurssit ovat tarkoitettu Suomen kansalaisille ja vaatimuksena on vähintään 18 vuoden ikä.

Osalle kursseista edellytetään niiden luonteen vuoksi varusmiespalveluksen tai naisten vapaaehtoisen asepalveluksen suorittamista.

3. Varautumis- ja turvallisuuskoulutukseen, jonka tavoitteena on ihmisten kriisivalmiuksien kehittäminen.

Näille kursseille voit itse ilmoittautua. Kurssit ovat tarkoitettu Suomen kansalaisille ja vaatimuksena on vähintään 15 vuoden ikä ja kurssi-ilmoituksessa esitetyt vaatimukset. Alle 18-vuotiailla tulee aina olla osallistumiseen huoltajan suostumus.

Kurssikohtaisen vaatimukset löytyvät koulutuskalenterista kyseisen kurssin kohdalta.

Käy tutustumassa kursseihin osoitteessa: <https://www.mpk.fi>, valitse Hattulan koulutuspaikka. Sieltä löytyvät myös ilmoittautumisohjeet.

Löydät meidät myös Facebookista

<https://fi-fi.facebook.com/H%C3%A4meen-ILVES-382847661743988/>

Lisää muista MPK:n kursseista löydät osoitteesta: www.mpk.fi

Hattulan koulutuspaikka toivottaa Sinut tervetulleeksi kursseille.

Lisätietoa harjoituksesta antaa

harjoituksen johtaja

Sauli Mäentausta

040 848 7007

sauli.maentausta@mpk.fi

